
 

RESOLUCIÓN DEL ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE BECERRIL 

DE LA SIERRA, DON ANTONIO HERRERO MARQUEZ.-  

Realizado el 13 llamamiento de la Bolsa de Trabajo de Educadores Infantiles, y 

visto el resultado de dicho llamamiento según informe del departamento de personal 

de fecha 27 de abril de 2020.

En uso de las atribuciones que legalmente me están conferidas,

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  un  nuevo  orden  de  llamamiento  en  la  Bolsa  de  Trabajo  de 

Educadores Infantiles para la Casa de Niños de Becerril de la Sierra para próximos 

llamamientos:

ORDEN DE 
LLAMAMIENTO

APELLIDOS Y NOMBRE

1 BLASCO SERRANO, ANA

2 MAZUECOS GONZÁLEZ, ADRIÁN

3 GONZÁLVEZ MARTÍNEZ, BÁRBARA

4 GRACIANEA CASANOVA, BELINDA

5 MARTÍNEZ-ALBARCA PÉREZ, Mª ARANZAZU

6 PATRICIO HALDÓN, GEMA

7 PAZ BARRERO, Mª DEL PRADO

8 PERUCHA GONZÁLEZ, PALOMA R.

9 PLAZA CHOZAS, Mª DEL PILAR

10 SAMPEDRO RODRÍGUEZ, JOSEFA

11 SÁNCHEZ MIRANDA, ANA MARÍA

12 SACRISTÁN PÉREZ, GEMA

13 BOLÍVAR MUÑOZ, EMILIA JOSÉ

14 ORTA CANO, MARTA

15 MATEOS ONTORIA, BEATRIZ

16 MEDINA EVANGELIO, MARTA

17 PAÑERO MARTÍN, SILVIA

18 MURILLO VEGUILLAS, VIRGINIA

19 VEGA PARÍS, ADRIANA

20 CABANILLAS DURÁN, LAURA ISABEL

21 YÁÑEZ BAUTISTA, ZAIRA

22 SEDEÑO ESTEBAN, LETICIA

23 VISIER GÓMEZ-CALCERRADA, MªJESÚS

24 CHOUSA DE LAS HERAS, TANIA

25 SANZ BENITO, BEATRIZ

26 SABIO GARCÍA, CLARA FLORA

27 TERCERO GONZÁLEZ, DESIRÉE NOELIA

28 ACOSTA MANZANO, ELENA

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
R

G
YW

KC
76

D
G

EP
AS

2D
TY

M
PX

7D
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

ORDEN DE 
LLAMAMIENTO

APELLIDOS Y NOMBRE

29 PÉREZ GARCÍA, Mª DOLORES

30 MORENO GONZÁLEZ, PATRICIA

31 MARTÍNEZ PEÑA, JULIA

32 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, PATRICIA

33 ACEÑA AGUILAR, ANA MARÍA

34 FERNÁNDEZ ORTIZ, RUTH

35 GUIJARRO LÓPEZ, VÍCTOR MANUEL

36 MARTÍNEZ DONATE, PATRICIA

37 BERMÚDEZ GONZÁLEZ, REBECA

38 GARCÍA COLINAS, CRISTINA

39 IBÁÑEZ MORENO, ELISABET

40 MAROTO GAMERO, LAURA

41 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ANA ROSA

42 BELMONTE CALVET, CARMEN

43 RODRÍGUEZ MARÍN, ROCÍO

44 GUTIÉRREZ ARRANZ, ARÁNZAZU

45 COVELO MENESES, LIBERTAD SALOMÉ

46 SALAZAR PREGO, LETICIA

47 GUTIÉRREZ SEGOVIA, Mª LUZ

48 CASADO GÓMEZ, BEATRIZ

49 FERNÁNDEZ CANTALAPIEDRA, MARÍA

50 ORTEGA LÓPEZ, RAQUEL

51 VILLACORTA RUBIO, ISABEL

52 BOSCH PANADERO, LAURA

53 RIVERA PRADA, REBECA

54 ESTEVE CINTAS, ALBA

55 HOLGADO OTEO, LORENA

56 OLMEDILLA MOLINERO, VERÓNICA

57 GÓMEZ MONTERO, OLGA

58 GONZÁLEZ-POSADA IGLESIAS, MARÍA

59 BELTRÁN JARAMILLO, ADRIANA

60 ROSELLÓ MANSILLA, ALBA

61 MUÑOZ AVILÉS, NOELIA

62 MOYA RODRÍGUEZ, RAQUEL

63 GUTIÉRREZ VELÁZQUEZ, LORENA

64 HEREDIA DODERO, CARMEN

65 LOZANO CRUZ-VELOSO, ALEJANDRA

66 BORREGUERO ROMERO, SILVIA

67 GARCÍA RUBIO, PATRICIA

68 HERNÁNDEZ NUÑO, TANIA

69 MANZANO RONCERO, ANA

70 MORANA CRESPO, LAURA

71 BLANCO SANTOS, MERCEDES

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
R

G
YW

KC
76

D
G

EP
AS

2D
TY

M
PX

7D
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

ORDEN DE 
LLAMAMIENTO

APELLIDOS Y NOMBRE

72 BONILLA LÓPEZ, Mª VICTORIA

73 DE SANTOS GARCÍA, ÁNGELA

74 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SARA

75 LAPIDO ROBLEDANO, AINHOA

76 ROMERO DE ÁVILA SANCHO, MONTSERRAT

77 ÁLVAREZ GUITART, VERÓNICA

78 FERNÁNDEZ-HONTORIA PÉREZ, VERÓNICA

79 MARTÍN FERNÁNDEZ, INÉS

80 CASTILLO HERNANDEZ, MARIA

81 DEL HOYO GUILLEN, SUSANA

SEGUNDO.-  Publicar  la presente Resolución en la  página web y en el  tablón de 

edictos del Ayuntamiento.

En Becerril de la Sierra, a 27 de abril de 2020

Antonio Herrero Márquez

 ALCALDE PRESIDENTE

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
R

G
YW

KC
76

D
G

EP
AS

2D
TY

M
PX

7D
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2020-04-27T15:05:18+0200
	Becerril de la Sierra
	ANTONIO HERRERO MARQUEZ - DNI 07210310V
	Lo acepto




